
МОУ «Морозово-Борковская СШ» 

Приказ 

 

28.08.2024г.         № 61 

 
 

«О зачислении в первый класс на 2024/2025 учебный год» 

 

В  соответствии со ст.28 Федерального закона №273-ФЗ от 29.12. 2012г. «Об  образовании 

в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства просвещения РФ от 02 

сентября 2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Постановлением администрации муниципального образования -  

Сапожковский муниципальный район Рязанской области №1 от 09.01.2024г. «О 

закреплении территории за муниципальными образовательными организациями на 

обучение и воспитание по общеобразовательным программам и программам дошкольного 

образования», в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение 

общедоступного и бесплатного общего образования и на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 года в первый класс МОУ «Морозово-Борковская СШ»  

(2024/2025 учебный год) граждан,  проживающих на закрепленной за школой территории: 

 

Мусостова Абу-Бакар Бекхановича, 

Мусостова Адама Бекхановича 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 года в первый класс МОУ «Морозово-Борковская СШ»  

(2024/2025 учебный год) граждан,  проживающих на незакрепленной за школой 

территории: 

 

Щелкову Анастасию Александровну. 

 

2. Администратору БАРС Электронный журнал Черкасовой Н.Ф. провести работу по 

зачислению указанных детей в электронном журнале. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                            Директор школы _________Л. В. Кузнецова 
 

 


